

Kallelse

Beslutande organ	Kommunstyrelsens arbetsutskott
Mötesdatum	2023-02-07
Tid	09.00
Plats	Finrummet, Glasgatan 20A

Föredragningslista

Nr	Ärende	Föredragande	Tid
1.	Överläggning - Ägardirektiv	Johanna Åberg Burén, Pia Lindahl, Jan Häggkvist, Johan Tingström	09.00
2.	Överläggning - Revidering av bolagsordning för Köpings Kabel TV AB	Daniel Nordqvist, Johan Tingström	09.30
3.	Beslut om bildande av länssamordningsförbund	Anna Bernanker	09.40
4.	Anslutning till Västmanlands länsstrategi för jämställdhetsintegrering 2018-2020	Emma Folkesson, Åsa Johansson	10.00
5.	Överläggning - Antagande av nya planeringsprinciper för länets kollektivtrafik	Anita Norrby Karlsson och Fredrik Karlsson	10.15
6.	Val av ombud vid bolagsstämmor 2023		
7.	Val av ledamöter och ersättare i samverkansgrupper, rådgivande organ m.m 2023-2026		

Per Ågren
Ordförande

27 Överläggning - Ägardirektiv

Föredragande: Johanna Åberg Burén, Pia Lindahl, Jan Häggkvist, Johan Tingström

Förslag till beslutsmotivering

Kommunkoncernens helägda bolag ska få nya ägardirektiv och utkast överläggs med arbetsutskottet.

Beslutsunderlag

Utkast till ägardirektiv kommer till sammanträdet

28 Överläggning - Revidering av bolagsordning för Köpings Kabel TV AB

Diarienummer: KS 2023/68

Föredragande: Daniel Nordqvist, Johan Tingström

Ärendebeskrivning

Bolagsordning för Köpings Kabel-TV ska revideras och utkast överläggs av arbetsutskottet.

Beslutsunderlag

Underlag kommer till sammanträdet.

29 Beslut om bildande av länssamordningsförbund

Diarienummer: KS 2023/5

Föredragande: Anna Bernanker

Förslag till beslut

Förslag till kommunfullmäktige:

1. Förslag till förbundsordning för ett samordningsförbund i Västmanland i enlighet med bilaga 1 godkänns.
2. Tidpunkten för bildandet av det gemensamma samordningsförbundet fastställs till 2023-05-01.

3. Förslag till reviderad förbundsordning för samordningsförbundet Västra Mälardalen enligt bilaga 2 godkänns.
4. Samordningsförbundet Västra Mälardalen likvideras när förvaltningsberättelsen och redovisningshandlingarna för 2023 har delgivits medlemmarna.
5. Beslutet fattas under förutsättning att samtliga medlemmar fattar samma beslut.

Ärendebeskrivning

Det finns i dag tre samordningsförbund i Västmanland, Norra Västmanlands samordningsförbund, Samordningsförbundet Västerås samt Västra Mälardalens Samordningsförbund. Målgruppen för samordningsförbunden är de medborgare som är 16–64 år och i behov av samordnad arbetslivsinriktad rehabilitering.

Köpings kommun är medlem i Samordningsförbundet Västra Mälardalen som bildades i maj 2010. Medlemmarna är Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen, Region Västmanland, Köpings kommun, Arboga kommun och Kungsörs kommun. Förbundet får inte äga individinsatser utan stödjer medlemmarnas myndighetsgemensamma insatser. Förbundet bidrar även med kompetensutveckling för chefer/personal och i att ta fram underlag och utredningar.

Medlemmarna bidrar till en gemensam pott med pengar för samverkan. Medlemmarna har sedan möjlighet att söka samverkansmedel från samordningsförbundet. Förutsättningen för att beviljas medel är att det är minst två medlemsparter som ser ett behov av samordnade insatser.

Kommunfullmäktige beslutade 2022-03-28 §23 att delta i länsprocess för samordnad arbetslivsinriktad rehabilitering.

Det visade sig att det finns en samlad positiv inställning från samtliga parter att bilda ett gemensamt förbund vilket har lett till att samtliga parter har undertecknat en gemensam avsiktsförklaring.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse 2023-01-20

Beslutsunderlag Västra Mälardalen

Bilaga 1: Förbundsordning Västmanland

Bilaga 2: Förbundsordning för Samordningsförbundet Västra Mälardalen

Protokollsutdrag från kommunfullmäktige 2022-03-28 §23 angående beslut om att delta i länsprocess.

Avsiktsförklaring

Tjänstemannayttrande – beslut om att delta i länsprocess

Kopia till

Samordningsförbundet
Social- och arbetsmarknadsförvaltningen

30 Anslutning till Västmanlands länsstrategi för jämställdhetsintegrering 2018-2020

Diarienummer: KS 2023/23

Föredragande: Emma Folkesson, Åsa Johansson

Förslag till beslut

Förslag till kommunstyrelsen:

- Köpings kommun ansluter sig till Västmanlands länsstrategi för jämställdhetsintegrering.

Ärendebeskrivning

På uppdrag av regeringen har Länsstyrelsen tagit fram en länsstrategi för jämställdhetsintegrering för perioden 2018–2020. Strategin är framtagen inom länets jämställdhetsråd i samråd med länets samverkanspartner och den är gällande fram till och med att den nya strategin träder i kraft år 2024. Arbetet med framtagandet av den nya strategin pågår under 2023.

Strategin ska vara vägledande för aktörer i Västmanlands län vid framtagande av egna styrdokument och visar på vilket sätt länet, i gemensam viljeinriktning, ska röra sig i riktning mot de nationella jämställdhetspolitiska målen utifrån regionala förutsättningar och utmaningar. Ambitionen är att få så många aktörer som möjligt att ansluta sig till strategin. Anslutningen är en viljeinriktning och inget bindande. Jämställdhetsintegrering är tvärtom en strategi som handlar om att synliggöra och integrera jämställdhetsperspektivet i ordinarie styrning.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse, 2023-01-20

Strategi för jämställdhetsintegrering i Västmanlands län 2018–2020

Kopia till

Samtliga förvaltningar och bolag – för kännedom
Kommunledningsförvaltningen – för åtgärd

31 Överläggning - Antagande av nya planeringsprinciper för länets kollektivtrafik

Diarienummer: KS 2022/316

Föredragande: Anita Norrby Karlsson och Fredrik Karlsson

Ärendebeskrivning

Regionen tillhandahåller i enlighet med Avtalet regional stomtrafik som är buss- och tågtrafik mellan kommunhuvudorter inom och utanför länet medan kommunerna beställer övrig trafik som främst omfattar stadstrafik och landsbygdstrafik. I enlighet med avtalet ska respektive kommun ansvara för de kostnader som är att hänföra till den inomkommunala trafiken medan Regionen ansvarar för kostnaderna för den regionala stomtrafiken.

Kollektivtrafikförvaltningen har under 2022 arbetat fram förslag på förändrade principer för planering och finansiering av länets kollektivtrafik. Bakgrunden är att det som följd av att kollektivtrafiken i Västmanland är ett delat ansvar mellan Regionen och länets kommuner har funnits behov att förtydliga, konkretisera och utveckla tillämpningen av det Avtal om kollektivtrafik i Västmanlands län (Avtalet) som definierar hur kollektivtrafiken ska planeras och finansieras.

Förslag till principer för planering och finansiering av Kollektivtrafik i Västmanlands län, nedan principerna, har under våren 2022 varit ute på remiss hos samtliga av länets kommuner.

Kommunstyrelsen beslutade den 9 juni 2022 §106 att godkänna förslaget till yttrande och översända till Region Västmanland. I yttrandet lyfts från Köpings kommuns sida framför allt princip 9 ”Principer för finansiering”. Regionens problembeskrivning säger att den regionala stomtrafiken, som finansieras av regionen, genomför flera uppdrag som enligt de rådande planeringsprinciperna är att betrakta som inomkommunala.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse

Ärendetext planeringsprinciper

Planeringsprinciper Beräkning achablon

Planeringsprinciper KTN220017

Revidering avtal om kollektivtrafik

Bilaga 3 Planeringsprinciper

32 Val av ombud vid bolagsstämmor 2023

Diarienummer: KS 2023/18

Ärendebeskrivning

Som en del i kommunfullmäktiges ägarstyrning ska ombud till bolagsstämmor utses för mandatperioden. Kommunstyrelsen har även att utse ombud till övriga förbundsstämmor.

Beslutsunderlag

Förteckning - Lista ombud till bolags. och förbundsstämmor, 2023-01-31

33 Val av ledamöter och ersättare i samverkansgrupper, rådgivande organ m.m 2023-2026

Diarienummer: KS 2023/19

Förslag till beslut

Förslag till kommunstyrelsen:

- Uppdra till vård- och omsorgsnämnden att förrätta val av ledamöter till pensionärsrådet för perioden 2023/2027
- Uppdra till utbildningsnämnden att förrätta val av ledamöter till Skolans Premie- och stipendienämnd 2023/2027

Ärendebeskrivning

Kommunstyrelsen har att utse ledamöter till samverkansgrupper, rådgivande organ och andra förtroendeuppdrag enligt bifogad förteckning.

Beslutsunderlag

Förteckning - Val av ledamöter och ersättare i samverkansgrupper, 2023-01-31

Kopia till

Vård- och omsorgsnämnden - för åtgärd
Utbildningsnämnden - för åtgärd